
 

Obec Tibava 

Tibava č.131, 073 01 Sobrance 
 

Informácia  o výsledku vyhodnotenia ponúk 
a poradie uchádzačov 

podľa § 55 ods. 2   zákona  č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení      
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

verejnej súťaže na výber dodávateľa prác s názvom: 
 

„ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI V MATERSKEJ ŠKOLE V OBCI TIBAVA“ 

 
 

Komisia na vyhodnotenie ponúk posúdila ponuky z hľadiska splnenia požiadaviek 
obstarávateľa v  súlade s  oznámením o vyhlásení verejného obstarávania uverejneným  vo 
vestníku  210/2017  č. 14921-WYP zo dňa 25.10.2017  súťažnými podkladmi .   
 
Poradie uchádzačov po vyhodnotení ponúk 
 

 
                 Uchádzač 

Cena 
Počet bodov 
Kritérium : a) 

Lehota výst. 
Počet bodov 
Kritérium: b) 

Súčet bodov za  
všetky kritériá 

Uchádzač č.1:  
Pyrometal s.r.o. 

284 019,01 
180,00 

160 
120,00 

300,00 

Uchádzač č.2: 
C&S Group s.r.o. 

290 871,03 
175,76 

200 
96,00 

271,76 

 
 

Úspešný uchádzač  
 
uchádzač   : Pyrometal  s.r.o., T.J. Moussona 1653/2, 071 01 Michalovce 
 
 
Uchádzač splnil podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky stanovené verejným 
obstarávateľom. Komisia na základe výsledku vyhodnotenia členov komisie označila túto 
ponuku za úspešnú. 
Uchádzač C&S Group s.r.o. bol vylúčený z vyhodnotenia ponúk v zmysle  § 55 ods. 1   ZVO, 
nakoľko na výzvu o doplnenie dokladov k splneniu podmienok účasti nereagoval a požadované 
doklady nedoložil. 
 
 
Spracoval : Hana Mateičková 
 


